Управление образования Артемовского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 56
(МАОУ СОШ № 56)
ИНН 6602003095   КПП 660201001
ул.Свободы, д.82, г.Артемовский, Свердловская обл., 623782
тел. (34363) 57-156, 57-119;  e-mail:  myschool56@mail.ru
ПРИКАЗ
№ _107/1_

_2 декабря_ 2014г.
г.Артемовский
О создании школьной службы медиации.
В соответствии с пунктом 64 Плана первоочередных мероприятий до 2014 года по реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы, утверждённого распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 октября 2012 года № 1916-р,

            Приказываю:

1. Организовать в МАОУ СОШ №56 службу школьной медиации (примирения);

2. Разработать положение о школьной службе медиации до 25.12.2014 года;

3. Назначить ответственными за создание службы школьной медиации педагога-психолога Перевалову С.В. и социального педагога Забелину Т.А.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

Т.Н.Новокрещенова